
ZARZĄDZENIE NR O.19.2020 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 23.04.2020 

w sprawie: wykazu szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych 

 

Działając na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713), w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. 

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1398 z późn.zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na potrzeby zapewnienia ochrony mieszkańców Gminy Michałów w sytuacji 

kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej w związku z zagrożeniem 

zakażeniem wirusem COVID-19 ustalam szczegółowe formy udzielania pomocy mieszkańcom 

Gminy Michałów. 

§ 2 

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy obejmuje: 

- zapewnienie posiłku lub żywności,  

- dostarczanie artykułów pierwszej potrzeby, 

- dostarczanie leków zaleconych przez lekarza, 

- świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych, 

- wypłacanie zasiłków celowych  

dla osób samotnych, w tym starszych, niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz osób 

objętych kwarantanną domową, którzy nie mają możliwości zorganizowania ich we własnym 

zakresie. 

 

 



§ 3 

Pomoc, o której mowa w § 2 udzielana jest w szczególności z uwzględnieniem przepisów 

ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej oraz przepisów wewnętrznych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie. 

§ 4 

Wnioski o udzielenie pomocy można składać w formie: 

a) pisemnej na adres: Michałów 115, 28-411 Michałów 

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej: e-mail: gops.michalow@op.pl 

c) telefonicznie: 41 3565250 lub 691 491 987 

 

§ 5 

Zobowiązuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Michałowie do przyjmowania oraz 

weryfikowania wniosków osób wnioskujących o wsparcie, ich opiekunów prawnych lub 

przedstawicieli ustawowych, a także koordynowanie działań pomocowych. 

 

§ 6 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Michałowie, a także 

opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w Michałowie. Ponadto informacje                     

o sporządzeniu wykazu podaję się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Michałowie. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

mailto:gops.michalow@op.pl

